COMUNICADO 002/2017 – COORDENADORIA SOCIOPEDAGÓGICA

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL –

PROGRAMA DE AUXÍLIO PERMANÊNCIA)

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – Câmpus Barretos, no uso

das atribuições que lhe são concedidas, torna público o comunicado acerca do resultado acerca

da interposição dos recursos do Edital 009/2017 para a Política de Assistência Estudantil, no

Programa de Auxílio Permanência, para o 1.º semestre de 2017.

BA1270231 deferido. Pagamento auxílio transporte. Lista de espera para os demais.

BA137026X deferido.

BA1480073 deferido. Atendido com aux moradia e aux transporte.

BA1480138
Deferido. estudante atendido com aux moradia, lista de espera para os
demais.

BA1480146 deferido. Auxílio transporte.

BA1490222 indeferido. Estudante desclassificado por estar cursando apenas dp.

BA1570323 indeferido. Atendida em aux transporte. Lista de espera para os demais.

BA1580108 indeferido. Documentos entregues fora do prazo.

BA1580205 Deferido. Auxílio transporte.

BA1590367 contemplado com auxílio transporte, lista de espera para os demais.

BA1620151 deferido. Será atendida com aux transporte. Lista de espera para os demais.

BA1640208 indeferido. Estudante classificado em lista de espera.

BA1660055 indeferido. Lista de espera para material didático.

BA1660292
deferido. Será atendido com auxílio transporte. Lista de espera para os
demais.

BA167014X deferido. Será atendido com aux. Moradia e aux. Transporte.

BA1670221 deferido. Auxilio alimentação.

BA1670239 deferido.

BA1680111 indeferido. Frequência inferior a 75% no semestre anterior.

BA168017X indeferido. Fora dos critérios da PAE.

BA1680463 lista de espera

BA1690175 deferido. Aux moraria e aux transporte.

BA1690191 indeferido. Documentação entregue fora do prazo prejudicando a análise.

BA1700014
indeferido. Estudante não comprova residencia em Barretos, não solicitou
auxílio moradia no cadastro inicial.

BA1700065
deferido. Será atendida em aux moradia e aux transporte. Lista de espera
para os demais.

BA1700189 deferido. Será atendido com aux transporte. Lista de espera para os demais.

BA1700235 indeferido. Lista de espera para os auxílio não recebidos.

BA1700243
deferido. Será atendido com auxílio transporte. Lista de espera para os
demais.

BA1700332
deferido. Será atendido com aux moradia e transporte. Lista de espera para
os demais.

BA1701126 deferido.

BA1740211 indeferido. Documentação incompleta inviabilizando a análise.

BA1740385 indeferido. Estudante classificado em lista de espera.

BA1750089 indeferido. Estudante classificado em lista de espera.

BA1750178
deferido. Estudante atendido com auxílio transporte. Lista de espera para os
demais.

BA1750429 indeferido. Não inscrito no suap

BA1760106 indeferido. Classificada em lista de espera.

BA176117X deferido. Atendido em aux. Transporte, lista de espera para os demais.

BA1770039 deferido. Aux transporte.

BA1770101 deferido. Aux moraria e aux transporte.

BA1770128 indeferido. Documentação incompleta inviabilizando a análise.

BA1770136 indeferido. Estudante classificado em lista de espera.

BA1770179 deferido. Será atendido com aux transporte. Lista de espera para os demais.

BA1770471 indeferido. Estudante classificado em lista de espera.

BA1780018 indeferido. Estudante não atende aos critérios do aux moradia.

BA1780093 deferido. Auxílio transporte.

BA1780328 deferido.

BA1780336 deferido. Auxílio transporte.

BA178045X deferido.

Barretos, 07 de junho de 2017.

Karyn Meyer

Coordenadoria Sociopedagógica

Documento assinado no original.